

Dotyczy zapytania ofertowego dotyczące robót budowlanych polegających na wykonaniu placu zabaw przy ul. Fiołkowej w Oleśnicy, dz. nr 25/2 AM84 – dokończenie realizacji.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 1986) odpowiada na pytania dot. treści wyżej wymienionego postępowania.

Pytanie nr 1

Czym należy się kierować przedmiarem czy Projektem budowlanym?

Odpowiedź nr 1

Zadanie jest całością realizowaną drugi rok. Projekt obejmował całość robót zagospodarowania i należy go stosować w części technologicznej. Zakres pozostały do wykonania opisuje przedmiar i zmieniony projekt zagospodarowania (powiększenie powierzchni w ogrodzeniu i przestawienie urządzenia).

Pytanie nr 2

Czy ogrodzenie przeznaczone do demontażu wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak to proszę o podanie mb.

Odpowiedź nr 2

Na zdjęciu widać, że nie ma ogrodzenia do rozbiórki.

Pytanie nr 3

Czy nowe ogrodzenie należy wykonać na wysokości 1 m czy 1,5 m oraz podmurówce 25 cm? Czy dopuszczacie Państwo ogrodzenie panelowe, drut o średnicy 4-5 mm?

Odpowiedź nr 3

Ogrodzenie systemowe panelowe wys. 1m na cokole betonowym prefabrykowanym 20-25cm, panele 2,5x1m, drut 4mm powlekany, górą bez pionowo wystających drutów

Pytanie nr 4

Czy nawierzchnie pod chodnik należy wykonać z kostki brukowej o grubości 6 cm na podsypce piaskowej według przedmiaru czy z kruszywa według projektu?

Odpowiedź nr 4

Przeznaczenie tego elementu pozwala na dowolność.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie ilości m2 przeznaczonych do wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku?

Odpowiedź nr 5

Na zdjęciu widać, że brakuje tylko dwóch urządzeń i ogrodzenia

UWAGA !!! Przedmiar uzupełnia się o huśtawkę wagową szt. 1